Curitiba, 8 de Março de 2019 - Edição nº 2451
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1495223IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA 2ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 98/2019

PROTOCOLO SEI 0007000-14.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2111060-8 DANIELA LUCCA

ROCHA
9,37

2 2120159-8 MURILO BALDI
SQUINCA

9,25

3 2110602-1 ISABELLA BARBOSA
CHAVES

9,12

4 2120360-5 MICHAEL LEONEL 9,12
5 2120341-0 LAIS DA CRUZ

PICOLO
9

6 2120439-6 MATHEUS HIROSHI
ARABORI

8,87

7 2120120-4 NATHALIA CRISTINA
MARCHI

8,62

8 2120714-9 GABRIEL FERNANDO
SOUZA LOPES

8,62

9 2120722-6 ÉRICA APARECIDA
DO CARMO OLIVEIRA

8,5

10 2121047-2 FELIPE TARNIÓWICZ
LEGNANI

8,5

11 2110501-2 INGRID MAYUMI DA
SILVA YOSHI

8,37

12 2120124-3 RAFAEL GUSTAVO
TERRA

8,25

13 2111271-1 ISABEL CARNEIRO
LOPES

8,25

14 2120346-8 CAMILLA HITOMI
FUKUSHIGUE

8,12

15 2120824-8 CAROLINI LIMA 8,12
16 2120332-7 LUIZE CAROLINE

ROZARIO
8

17 2111022-8 THALITA MORAIS
DIAS

8

18 2111297-7 JACKELINE CHAVES 8
19 2110833-7 MARIA EDUARDA

LIMA SANTOS PAULO
8

20 2111106-8 VICTOR HUGO MARIN 8
21 2120243-9 GABRIELA

GONÇALVES DE
ALMEIDA

3

Curitiba, 06 de Março de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6092114

- 31 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6092114

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos